[image: image1.png]..
N

администрация ЧЕЛБАССКОго сельского  поселения
Каневского  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(проект)
от                                                                                                    №

станица Челбасская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Челбасское сельское поселение Каневского района от 16 мая 2013 года №86 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Челбасского сельского поселения Каневского района муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в целях приведения правового акта в соответствие с действующим законодательством,   п о с т а н о в л я ю:
1.
Внести в постановление администрации муниципального образования Челбасское сельское поселения Каневского района от 16 мая 2013 года №86 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Челбасского сельского поселения Каневского района муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование», следующие изменения:

- подпункт 2.1. пункта 2 постановления изложить в следующей редакции: «2.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Челбасского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.chelbasskaya.ru/) в папке «Административная реформа»;

- в подпункте 1.3.1. пункта 1 приложения к постановлению слова: «www.kanevskadm.ru раздел «Сельские поселения», подраздел «Челбасское», заменить словами «www.chelbasskaya.ru»;

- в подпункте 1.3.3. пункта 1 приложения к постановлению слова «на официальном сайте администрации муниципального образования Каневской район», заменить словами «на официальном сайте администрации Челбасского сельского поселения Каневского района».
2. Общему отделу администрации Челбасского сельского поселения Каневского района (Борисов):

2.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Челбасского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.chelbasskaya.ru/) в папке «Административная реформа».
2.2. Обеспечить официальное обнародование данного постановления.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы, начальника общего отдела администрации Челбасского сельского поселения Каневского района В.В.Борисова.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Челбасского сельского поселения
Каневского района                                                                 А.А. Москаленко